АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
                                  Курской области

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06» сентября 2024 г.                                                                    № 481

О внесении изменения в постановление
Администрации города Курска от 24.01.2024 № 32

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях
уточнения финансового обеспечения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Курска
от 24.01.2024 № 32 «Об установлении расходных обязательств комитета
молодежной политики, физической культуры и спорта города Курска»
следующее изменение:

пункт 1.7. дополнить подпунктом 1.7.8. следующего содержания:
«1.7.8. создание  «умных» спортивных площадок».
2. Комитету молодежной политики, физической культуры и спорта

города Курска (Колышев И.А.) обеспечить исполнение расходных
обязательств, указанных в пункте 1  настоящего постановления в пределах
средств, предусмотренных в бюджете города Курска на реализацию
муниципальной программы «Совершенствование работы с молодежью,
системы отдыха и оздоровления детей, развитие физической культуры
и спорта в городе Курске», утвержденной постановлением Администрации
города Курска от 07.11.2018 № 2559.

3. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего постановления
в газету «Городские известия» и размещение настоящего постановления

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=410306
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=405832
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW417&n=96034&dst=100020

2

на официальном сайте Администрации города Курска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания
и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава города Курска    И. Куцак